UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PRÓ- REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL  Nº  94/2023-CPPS/UFOPA,  DE  24  DE  NOVEMBRO

DE  2023

R ET I F ICA ÇÃ O  D O  EDIT AL  C O M  OS( AS)  A P RO V A D OS ( AS)  -  MO BIN  2 023

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA UNIVERSI-

DADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a legis-

lação vigente, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO a retificação da classificação dos(as) candidatos(as)

aprovados(as) no número de vagas e cadastro de reserva no Processo Seletivo

de Mobilidade Discente Interna (MOBIN) 2023

2. Para o processamento do resultado, foram consideradas as vagas dispostas

por curso, forma de ingresso e âmbito de mobilidade (Geral da Universidade

e Unidade Acadêmica) do EDITAL Nº 86/2023-CPPS/UFOPA e EDITAL Nº

88/2023-CPPS/UFOPA.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Honorly Kátia Mestre Correa

Pró-Reitora de Ensino de Graduação